
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

8 

16 

114 

21 

116 

38 

77 

155 

144 

29 

4 

Nombre 

FACUNDO BUSTOS 

SEBASTIAN PEREZ 

MATIAS SIGNORELLI 

DIEGO LEANEZ 

ALEJANDRO TORRISI 

MATIAS CRAVERO 

LUCIANO BUCCI 

FRANCISCO CALO 

THOMAS POZNER 

NAZARENO BEGUIRISTAIN 

MIGUEL CIAURRO 

Make 

VW TREND 

CHEVROLET ONIX 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

FIESTA KINETIC 

FIAT ARGO 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

13:10.544 

13:11.493 

13:12.043 

13:12.285 

13:12.819 

13:15.670 

13:17.401 

13:20.410 

13:22.176 

13:25.235 

Dif. resp. 1°  

0.949 

1.499 

1.741 

2.275 

5.126 

6.857 

9.866 

11.632 

14.691 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 9 (BORGIANI) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR MANIOBRA PELIGROSA AL 4 (CIAURRO). 

Márgen de victoria 

0.949 

Velocidad media 

119,675 

Mejor t° de vuelta 

1:56.500 

Mejor Vel. 

135,348 

Mejor vuelta para 

8 - FACUNDO BUSTOS 

 

Impresos: 9/7/2022 16:00:52 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

6TA FECHA - TURISMO NACIONAL 
SABADO 

2DA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:14:51 

LA PEDRERA 4,380 km 

9/7/2022 15:05 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


